
вторник 26.05.20 новое 

№ 
Вре

мя 
Способ Предмет 

Тема урока 

(занятия) 
Ресурс 

Домашне

е задание 

1 

9.00

-

9.30 
с помощью 

ЭОР 

геометрия,Ло

хонова Т.Г. 

Повторение 

по всем 

темам "вся 

геометрия в 

одной задаче" 

https://www.youtube.com/watch?

v=yHBngHCCcC8  

не 

предусмо

трено 

2 

9.50

-

10.2

0 

с помощью 

ЭОР 

физика 

Лохонова Т.Г 

повторение 

курса 7 класс.  

https://videouroki.net/video/fizika

/7-class/fizika-7-klass/ 

не 

предусмо

трено 

3 

10.4

0-

11.1

0 

Самостоят

ельная 

работа с 

учебным 

материало

м 

Биология 

Сошилова 

Д.А. 

Итоговая 

контрольная 

работа 

Выполнить контрольную 

работу, высланную через ВК 

Не 

задано. 

завтрак 11.10-11.40 

4 

11.4

0 -

12.1

0 ЭОР 
Изо,Юркив 

А.А. 

Крупнейшие 

музеи 

изобразительног

о 

искусства 

страны и мира и 

их роль в 

культуре  

Посетите онлайн-выставку. 

https://www.youtube.com/watch?

v=4bkoiB5IbgI&t=154s  

Не 

задано. 

5 

12.2

0–

12.5

0 

ЭОР 
физика 

Лохонова Т.Г 

повторение 

курса 7 класс.  

https://videouroki.net/video/fizika

/7-class/fizika-7-klass/ 

не 

предусмо

трено 

6 

13.0

0- 

13.3

0 

с помощью 

эор 

русский язык 

Михалкина 

О.Г. 

Контрольная 

работа за курс 7 

класса 

Я-КЛАСС 

не 

предусмо

трено 

7 

13.4

0-

14.1

0 

ЭОР 

физ.культура

, Гордеев 

М.А. 

«Общая 

физическая 

подготовка» 

При отсутствии связи 

выполнить нормативы ВФСК 

ГТО (наклон вперед из 

положения стоя, подъем 

туловища из положения лежа) 

Посмотреть: Посмотреть: 

http://academy.mosmetod.ru/kolle

ktsiya/fizicheskaya-nagruzka-

dlya-detej-s-ogranichennymi-

vozmozhnostyami-zdorovya-

lektsiya-2 

не 

предусмо

трено 

 

https://www.youtube.com/watch?v=yHBngHCCcC8
https://www.youtube.com/watch?v=yHBngHCCcC8
https://videouroki.net/video/fizika/7-class/fizika-7-klass/
https://videouroki.net/video/fizika/7-class/fizika-7-klass/
https://www.youtube.com/watch?v=4bkoiB5IbgI&t=154s
https://www.youtube.com/watch?v=4bkoiB5IbgI&t=154s
https://www.youtube.com/watch?v=4bkoiB5IbgI&t=154s
https://videouroki.net/video/fizika/7-class/fizika-7-klass/
https://videouroki.net/video/fizika/7-class/fizika-7-klass/

