## вторник 26.05.20 новое

Ŋ	Вре мя	Способ	Предмет	Тема урока (занятия)	Ресурс	Домашне е задание	
1	9.00 - 9.30	с помощью ЭОР	геометрия,Ло хонова Т.Г.	Повторение по всем темам "вся геометрия в одной задаче"	https://www.youtube.com/watch? v=yHBngHCCcC8	не предусмо трено	
2	9.50 - 10.2 0	с помощью ЭОР	физика Лохонова Т.Г	повторение курса 7 класс.	https://videouroki.net/video/fizika /7-class/fizika-7-klass/	не предусмо трено	
3	10.4 0- 11.1 0	Самостоят ельная работа с учебным материало	Биология Сошилова Д.А.	Итоговая контрольная работа	Выполнить контрольную работу, высланную через ВК	Не задано.	
	завтрак 11.10-11.40						
4	11.4 0 - 12.1 0	ЭОР	Изо,Юркив А.А.	Крупнейшие музеи изобразительног о искусства страны и мира и их роль в культуре	Посетите онлайн-выставку.  https://www.youtube.com/watch?  v=4bkoiB5IbgI&t=154s	Не задано.	
5	12.2 0- 12.5 0	ЭОР	физика Лохонова Т.Г	повторение курса 7 класс.	https://videouroki.net/video/fizika /7-class/fizika-7-klass/	не предусмо трено	
6	13.0 0- 13.3 0	с помощью эор	русский язык Михалкина О.Г.	Контрольная работа за курс 7 класса	Я-КЛАСС	не предусмо трено	
7	13.4 0- 14.1 0	ЭОР	физ.культура , Гордеев М.А.	«Общая физическая подготовка»	При отсутствии связи выполнить нормативы ВФСК ГТО (наклон вперед из положения стоя, подъем туловища из положения лежа) Посмотреть: Посмотреть: http://academy.mosmetod.ru/kolle ktsiya/fizicheskaya-nagruzka-dlya-detej-s-ogranichennymi-vozmozhnostyami-zdorovya-lektsiya-2	не предусмо трено	